



The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LIX

MONDAY, SEPTEMBER 17, 2018/BHADRA 26, 1940

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IX

Gujarati translation of Bills, Acts and Notifications other than those published in other parts.

વૈધાનિક અને સંસદીય બાબતોનો વિભાગ

સરદાર ભવન, સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૧૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮.

ગુજરાત ગેઝેટમાં અંગ્રેજીમાં પ્રસિદ્ધ થયેલા ગુજરાત સરકારના **નાશા વિભાગ-ના તારીખ : ૩૦મી ઓગસ્ટ,** ૨૦૧૮-ના સરકારી જાહેરનામા **ક્રમાંક : (જીએચએન-૭૮) અમસીઆર-૨૦૧૮(૭)/ઠ.**-નો ગુજરાતી અનુવાદ આથી સર્વ લોકોની જાણ સાર્રુ પ્રસિદ્ધ કર્યો છે.

વી. એન. શેખ, સરકારના નાયબ સચિવ.

Notification Regarding

Amendment to the Gujarat Motor Spirit Cess Rules, 2001.

ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર નિયમો, ૨૦૦૧ સુધારવા સંબંધી

જાહેરનામું.

નાણા વિભાગ,

સચિવાલય, ગાંધીનગર, ૩૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮.

ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર અદ્યિનિયમ,૨૦૦૧.

કમાંક: (ઝએચએન-૭૮) એમસીઆર-૨૦૧૮(૭)/ઠ:- ગુજરાત સરકારને એવી ખાતરી થઈ છએ કે નિયમો કરવા તાત્કાલિક પગલાં લેવાનું અને ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર અધિનિયમ, ૨૦૦૧ (સન ૨૦૦૧ના ગુજરાતના ૧૩મા)ની કલમ ૩૪ની પેટા-કલમ (૪)ના પરંતુક દેઠળની પૂર્વપ્રસિદ્ધિ વિના ચલાવી લેવાનું તેને માટે જરૂરી બનાવે તેવવા સંજોગો પ્રવર્તે છે

તેથી, હવે, ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર અધિનિયમ, ૨૦૦૧ (સન ૨૦૦૧ના ગુજરાતના ૧૩મા)ની કલમ ૩૪થી મળેલી સત્તાની રૂએ, ગુજરાત સરકાર, આથી, ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર નિયમો, ૨૦૦૧ વધુ સુધારવા નીચેના નિયમો કરે છે:-

- ૧. ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર (સુધારા)નિયમો, ૨૦૧૮ કહેવાશે.
- ર. ગુજરાત મોટર સ્પિરિટ ઉપકર અધિનિયમ, ૨૦૦૧માં, પેટા-નિયમ (૨)માં, ખંડ (છ) ને બદલે, નીચેનો ખંડ મૂક્યોઃ-

''(છ) નયારા એનર્જી લિમિટેડ.''.

ગુજરાતના રાજ્યપાલના हુકમથી અને તેમના નામે,

કે. એચ. પાઠક,

સરકારના સંયુક્ત સચિવ.





The Gujarat Government Gazette

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LIX

THURSDAY, AUGUST 30, 2018/ BHADRA 8, 1940

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-B

Rules and Orders (Other than those published in Parts I, I-A, and I-L) made by the Government of Gujarat under the Gujarat Acts

FINANCE DEPARTMENT NOTIFICATION

Sachivalaya, Gandhinagar, 30th August, 2018.

GUJARAT MOTOR SPIRIT CESS ACT, 2001.

No. (GHN-78) MCR-2018(7) / Th - WHEREAS the Government of Gujarat is satisfied that circumstances exist which render it necessary to take immediate action to make rules and to dispense with the previous publication thereof under the proviso to sub-section (4) of section 34 of the Gujarat Motor Spirit Cess Act, 2001 (Guj. 13 of 2001);

NOW, THEREFORE, in exercise of the powers conferred by section 34 of the Gujarat Motor Spirit Cess Act, 2001 (Guj. 13 of 2001), the Government of Gujarat hereby makes the following rules further to amend the Gujarat Motor Spirit Cess Rules, 2001, namely:-

- 1. These rules may be called the Gujarat Motor Spirit Cess (Amendment) Rules, 2018.
- 2. In the Gujarat Motor Spirit Cess Rules, 2001, in rule 11, in sub-rule (2), for clause (f), the following clause shall be substituted, namely:-
 - "(f) Nayara Energy Limited.".

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

K. H. PATHAK,
Joint Secretary to Government.

IV-B. Ex. 310